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Bus 3-23E (513) สำโรง - ศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ (ทางด่วน);-
Samrong - Government Complex Chaeng Watthana

Go to website

Direction
ตรงข้ามพิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Opposite the Erawan Muse-
um — ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Govern-
ment Complex (B)

42 stops

Open route schedule

ตรงข้ามพิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Opposite the Erawan Muse-
um

โตโยต้าสำโรง 2 (ฝั่งสุขุมวิท);Toyota Samrong 2 (Sukhumvit 
side)

ตรงข้ามบิ๊กซีจัมโบ้ สำโรง;Opposite Big C Jumbo Samrong

ตลาดธรรมโรจน์พินิจ;Thammaroj Phinit Market

ซอยสุขุมวิท 74;Soi Sukhumvit 74

ตรงข้ามซอยสันติคาม;Opposite Soi Santi Kham

ก่อนแยกแบริ่ง;Before Bearings Intersection

ก่อนแยกลาซาล;Before Lasan Intersection

หมู่บ้านนภาลัย;Naphalai Village

ตรงข้ามกรมอุตุนิยมวิทยา;Opposite the Meteorological De-
partment

หลังแยกบางนา (ขาเข้า);Behind Bangna intersection (in-
bound)

รพ.กล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital

BTS อุดมสุข (ทางออก 4);Bts Udomsuk (Exit 4)

ซอยสุขุมวิท 66;Sukhumwit 66

ตรงข้ามซอยสุขุมวิท 101/2;Opposite Soi Sukhumvit 101/2

ตรงข้ามซอยวชิรธรรมสาธิต;Opposite Soi Wachiratham 
Sathit

ซอยสุขุมวิท 64;Soi Sukhumwit 64

Route schedule
ตรงข้ามพิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Opposite the Erawan Muse-
um — ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Govern-
ment Complex (B)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ตรงข้ามพิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Opposite the Er-
awan Museum

Stops: 42

Trip Duration: 1 hour 9 min
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ตรงข้ามซอยปุณณวิถี;At Khao Soi Punnawithi

หมู่บ้านเรืองศิริ;Rueangsiri Village

ตรงข้ามตลาดบางจาก;Bang Chak Market

ซอยสุขุมวิท 56;Soi Sukhumwit 56

สำนักงานเขตพระโขนง;Phra Khanong District Office

โลตัสอ่อนนุช;Lotus On Nut

รามอินทรา กม. 5 (ขาออก);Ramintra Km. 5 (Outbound)

ตรงข้ามกองบินตำรวจ;Police Aviation Division (Opposite)

ซอยมัยลาภ;Soi Maiyalap

รามอินทรา ก.ม.4 (ขาเข้า);Ram Inthra Kor Mor 4 (Inbound)

ตรงข้ามหมู่บ้านเกาหลี;Korean Village (Opposite)

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รามอินทรา;Big C Extra Ramintra

รามอินทรา กม.2 (ขาเข้า);Ramintra Km.2 (Inbound)

ซอยรามอินทรา 4;Soi Ramintra 4

สนามมวยลุมพินีรามอินทรา;Lumpinee Stadium

ตรงข้ามโรงเรียนปราโมชวิทยารามอินทรา;Opposite Pramot 
Wittaya Ramintra School

ศูนย์พัฒนากีฬากองทัพบก รามอินทรา;Royal Thai Army 
Sports Center Ramintra

ตรงข้ามเซ็นทรัลรามอินทรา;Central (Ramintra) (Opposite)

ม.ราชภัฏพระนคร;Phranakhon Rajabhat University

ตรงข้ามโรงเรียนเจริญผลวิทยา;Opposite Charoenpol Wit-
taya School

สำนักงานใหญ่เอ็นที;Headquarters Nt

สำนักงานใหญ่ กสท.;Cat Telecom Public Company

กรมการกงสุล;Department of Consular Affairs

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารa);Government Complex (A 
Building)

ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B)



Direction
ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B) — ตรงข้ามพิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Opposite the 
Erawan Museum

49 stops

Open route schedule

ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B)

ศูนย์ราชการแจ้งวัฒนะ(อาคารb);Government Complex (B 
Building)

ศาลปกครอง;Administrative Court of Thailand

ทางออกศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ (ประตู 1);Exit Government 
Complex Chaengwattana (Gate 1)

กรมทหารปืนใหญ่ต่อสู่อากาศยานที่1;1 st Antiaircraft Artillery 
Regiment

ตรงข้ามศาลปกครอง;Opposite Administrative Court

ตรงข้ามสำนักงานใหญ่ กสท.;Opposite CAT Telecom Public 
Company

ตรงข้ามสำนักงานใหญ่ เอ็นที;์Nt Headquarters (Opposite)

ซอยแจ้งวัฒนะ 6;Soi Chaeng Watthana 6

โรงเรียนเจริญผลวิทยา;Charoenpol Wittaya Schoo

ตรงข้าม ม.ราชภัฏพระนคร;Opposite Phranakhon Rajabhat 
University

เซ็นทรัลรามอินทรา;Central Ramintra

ซอยรามอินทรา 5;Soi Ramintra 5

แยกลาดปลาเค้า;Lat Plakhao Intersection

รามอินทรา กม.2 (ขาออก);Ramintra Km.2 (Outbound)

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รามอินทรา;Opposite Big C Extra 
Ramintra

หมู่บ้านเกาหลี;Korean Village

รามอินทรา กม.4 (ขาออก);Ramintra Km.4 (Outbound)

เคหะรามอินทรา ;Kheha Raminthra

ตรงข้ามซอยมัยลาภ;Soi Mai Lap (Opposite)

กองบินตำรวจ;Police Aviation Division

Route schedule
ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Government 
Complex (B) — ตรงข้ามพิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Opposite the 
Erawan Museum

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถศูนย์ราชการ แจ้งวัฒนะ;Bus Terminal Gov-
ernment Complex (B)

Stops: 49

Trip Duration: 1 hour 22 min
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ก่อนแยกอ่อนนุช;Before On Nut Junction

สะพานพระโขนง;Saphan Phrakhanong

หลังแยกอ่อนนุช;After On Nut Junction

เซ็นจูรี่อ่อนนุช;Century On Nut

ตรงข้ามสำนักงานเขตพระโขนง;Opposite Phra Khanong 
District Office

ซอยสุขุมวิท 89/1;Sukhumvit 89/1

ตลาดบางจาก;Bang Chak Market

สำนักงานขนส่งพื้นที่ 3;Department of Transport Bangkok 
area 3

ซอยปุณณวิถี;Soi Punnawithi

ตรงข้ามซอยสุขุมวิท 64;Opposite Soi Sukhumvit 64

ซอยวชิรธรรมสาธิต;Soi Wachiratham Sathit

ซอยสุขุมวิท 101/2;Soi Sukhumvit 101/2

BTS อุดมสุข (ทางออก 5);Bts Udomsuk (Exit 5)

ตรงข้าม รพ.กล้วยน้ำไท 2;Kluaynamthai 2 Hospital (Oppo-
site)

ก่อนแยกบางนา;Before Bangna intersection

หลังแยกบางนา (ขาออก);After Bangna Intersection (Out-
bound)

กรมอุตุนิยมวิทยา;Meteorological Department

ตรงข้ามหมู่บ้านนภาลัย;Opposite Napalai Village

หลังแยกลาซาล;After Lasalle intersection

หลังแยกแบริ่ง;rear separated bearing

ซอยสันติคาม;Soi Santi Kham

ซอยสุขุมวิท 111;Soi Sukhumvit 111

ตรงข้ามอิมพิเรียลสำโรง;Imperial Samrong

แยกเทพารักษ์;Theparak Intersection

บิ๊กซีจัมโบ้ สำโรง;Big C Jumbo Samrong

ซอยสุขุมวิท 115 ;Soi Sukhumvit 115

พานาโซนิค สำโรง;Panasonic Samrong



ตรงข้ามพิพิธภัณฑ์ช้างเอราวัณ;Opposite the Erawan Muse-
um

3-23E (513) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phra 
Khanong

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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